霍尼韦尔 WL8 系列墙装温控器产品是基于 86
盒安装而设计的带有液晶显示屏幕的控温产品，
可以实现对室内实际温度和设定温度的实时显
示并控制风机盘管阀门开启和关闭，从而控制
调节室内温度。
阀门控制
墙装温控器通过内置温度传感器（或外置温度传感器）
获取室内温度，通过对控制阀门输出开关信号以使房间

储藏温度 -30 ℃ 至 60 ℃
工作湿度 5% 至 90 % RH 非凝结
订购信息
型号 电压 (交流 ) 2管制 / 4 管制 背光 背光调节 节能模式 外置温度传感器 *
WL8B2WB 220V, 50Hz 2 支持，月光白 支持 不支持 否
WL8B4WB 220V, 50Hz 2 / 4 支持，月光白 支持 不支持 否
WL8B2WBR 220V, 50Hz 2 支持，月光白 支持 支持 支持
WL8B4WBR 220V, 50Hz 2 / 4 支持，月光白 支持 支持 支持
* 外置传感器规格要求：NTC 20K ( 型号：50046805001 )
WL X X X X X
产品系列名称
WL = 数字式风机盘管温控器
通讯类型 :
B = 独立式
C = Modbus, 9600 bps
G = Modbus, 38400 bps
颜色 :
W = 白色
系列编号
8 = 独立式，ON / OFF
9 = Modbus, ON / OFF
3 = Modbus，调节型
风机盘管类型
2 = 2 管制
4 = 4 管制
供电
B = 220 VAC, 50 Hz
命名方式
运行模式
舒适模式
舒适模式下，按上下键可以设置温度。控制模式包括制冷、
制热和自动。
节能模式
参考安装说明，手动或者自动进入节能模式后，温控器将
根据配置的参数自动调整温度设定点，风速。
外观与尺寸（mm） 液晶面板功能示意
-X
节能模式 :
-R = 支持节能模式和外置传感器
通风模式
按模式按钮进入通风模式。通风模式下，风扇按照手动设